
附表：英德市2025年第四季度政策性农业（畜禽养殖）保险承保数量和财政保费补贴明细表

统计时段：2025年10月1日至2025年12月31日（按保单起保时间统计）

序号 投保人/投保单位 保险标的 承保单位 保险期限
补贴比例（元/头） 承保数量

（头
/羽）

中央财政补贴金
额（元）

省级财政补贴金
额（元）

市级财政补贴金
额（元）

县级财政补贴金
额（元）

农户自负金额
（元）

中央财政 省级财政 市级财政 县级财政 农户自负

1 英德市百益华南农牧有限公司

能繁母猪

中国人民财
产保险股份
有限公司清

远市分公司

2025-11-19--
2026-11-18

70    
（40%）

43.75 
（25%）

8.75 
（5%）

8.75 
（5%）

43.75 
（25%）

2448 171360 107100 21420 21420 107100

2 英德温氏畜牧有限公司
2025-11-23--
2026-11-22

4013 280910 175568.75 35113.75 35113.75 175568.75

3 英德温氏畜牧有限公司
2025-12-13--
2026-12-12

4255 297850 186156.25 37231.25 37231.25 186156.25

4 英德温氏畜牧有限公司
2025-12-17--
2026-12-16

4521 316470 197793.75 39558.75 39558.75 197793.75

5 广东德隆食品有限公司
2025-12-17--
2026-12-16

4349 304430 190268.75 38053.75 38053.75 190268.75

合计 19586 1371020 856887.5 171377.5 171377.5 856887.5

1 清远巨星农牧有限公司

育肥猪

中国人民财
产保险股份
有限公司清

远市分公司

2025-10-16--

2026-03-15

22.8    
(40%)

14.25   
(25%)

2.85    
(5%)

2.85    
(5%)

14.25   
(25%)

1037 23643.6 14777.25 2955.45 2955.45 14777.25

2 清远巨星农牧有限公司
2025-10-16--

2026-03-15
1171 26698.8 16686.75 3337.35 3337.35 16686.75

3 清远巨星农牧有限公司
2025-10-16--

2026-03-15
895 20406 12753.75 2550.75 2550.75 12753.75

4 清远巨星农牧有限公司
2025-10-17--
2026-03-16

2171 49498.8 30936.75 6187.35 6187.35 30936.75

5 英德市金旭畜牧有限公司
2025-10-21--
2026-03-20

6924 157867.2 98667 19733.4 19733.4 98667

6 广东京基智农生态农业有限公司
2025-10-24--
2026-03-23

3020 68856 43035 8607 8607 43035

7 广东汉世伟食品有限公司
2025-10-30--
2026-03-29

7712 175833.6 109896 21979.2 21979.2 109896

8 广东京基智农生态农业有限公司
2025-10-30--
2026-03-29

730 16644 10402.5 2080.5 2080.5 10402.5

9 广东新好正和农牧有限公司
2025-11-09--
2026-04-08

8266 188464.8 117790.5 23558.1 23558.1 117790.5

10 广东京基智农生态农业有限公司
2025-11-30--
2026-04-29

1090 24852 15532.5 3106.5 3106.5 15532.5

11 怀集德康农牧有限公司
2025-12-03--

2026-05-02
9613 219176.4 136985.25 27397.05 27397.05 136985.25

12 清远今日农合养殖有限公司
2025-12-20--

2026-5-19
25069 571573.2 357233.25 71446.65 71446.65 357233.25

13 清远美神养殖有限公司
2025-12-31-

2026-12-30
130000 2964000 1852500 370500 370500 1852500

14 英德温氏畜牧有限公司英州分公司
2025-12-23--

2026-12-22
165000 3762000 2351250 470250 470250 2351250

第 1 页，共 2 页



附表：英德市2025年第四季度政策性农业（畜禽养殖）保险承保数量和财政保费补贴明细表

统计时段：2025年10月1日至2025年12月31日（按保单起保时间统计）

序号 投保人/投保单位 保险标的 承保单位 保险期限
补贴比例（元/头） 承保数量

（头
/羽）

中央财政补贴金
额（元）

省级财政补贴金
额（元）

市级财政补贴金
额（元）

县级财政补贴金
额（元）

农户自负金额
（元）

中央财政 省级财政 市级财政 县级财政 农户自负

15 广东德隆食品有限公司

育肥猪

中国人民财
产保险股份

有限公司清
远市分公司

2025-12-28--
2026-12-27

22.8    

(40%)

14.25   

(25%)

2.85    

(5%)

2.85    

(5%)

14.25   

(25%)

100000 2280000 1425000 285000 285000 1425000

合计 462698 10549514.4 6593446.5 1318689.3 1318689.3 6593446.5

1 广东京基智农生态农业有限公司

仔猪

中国人民财
产保险股份
有限公司清

远市分公司

2025-11-19--
2026-02-18

11.2    
（40%）

7    
（25%）

1.4    
（5%）

1.4    
（5%）

7    
（25%）

2490 27888 17430 3486 3486 17430

2 湖北农发牧业科技有限公司广东分公司
2025-11-27--
2026-02-26

1500 16800 10500 2100 2100 10500

3 英德温氏畜牧有限公司英州分公司
2025-12-23--
2026-12-22

180000 2016000 1260000 252000 252000 1260000

4 广东德隆食品有限公司
2025-12-28--

2026-12-27
100000 1120000 700000 140000 140000 700000

合计 283990 3180688 1987930 397586 397586 1987930

1 英德天农食品有限公司 肉鸡

中国人民财
产保险股份

有限公司清
远市分公司

2025-11-30--

2026-11-29

0    

（0%）

0.216 

（40%）

0.054 

（10%）

0.054 

（10%）

0.216 

（40%）
9177394 0 1982317.1 495579.28 495579.28 1982317.1

合计 9177394 0 1982317.1 495579.28 495579.28 1982317.1

第 2 页，共 2 页


