

附表：英德市2025年第四季度政策性农业（畜禽养殖）保险承保数量和财政保费补贴明细表

统计时段：2025年10月1日至2025年12月31日（按保单起保时间统计）

序号	投保人/投保单位	保险标的	承保单位	保险期限	补贴比例（元/头）					承保数量 (头/羽)	中央财政补贴金 额(元)	省级财政补贴金 额(元)	市级财政补贴金 额(元)	县级财政补贴金 额(元)	农户自负金额 (元)
					中央财政	省级财政	市级财政	县级财政	农户自负						
1	英德市百益华南农牧有限公司	能繁母猪	中国人民财产保险股份有限公司清远市分公司	2025-11-19-- 2026-11-18	70 (40%)	43.75 (25%)	8.75 (5%)	8.75 (5%)	43.75 (25%)	2448	171360	107100	21420	21420	107100
2	英德温氏畜牧有限公司			2025-11-23-- 2026-11-22						4013	280910	175568.75	35113.75	35113.75	175568.75
3	英德温氏畜牧有限公司			2025-12-13-- 2026-12-12						4255	297850	186156.25	37231.25	37231.25	186156.25
4	英德温氏畜牧有限公司			2025-12-17-- 2026-12-16						4521	316470	197793.75	39558.75	39558.75	197793.75
5	广东德隆食品有限公司			2025-12-17-- 2026-12-16						4349	304430	190268.75	38053.75	38053.75	190268.75
合计										19586	1371020	856887.5	171377.5	171377.5	856887.5
1	清远巨星农牧有限公司	育肥猪	中国人民财产保险股份有限公司清远市分公司	2025-10-16-- 2026-03-15	22.8 (40%)	14.25 (25%)	2.85 (5%)	2.85 (5%)	14.25 (25%)	1037	23643.6	14777.25	2955.45	2955.45	14777.25
2	清远巨星农牧有限公司			2025-10-16-- 2026-03-15						1171	26698.8	16686.75	3337.35	3337.35	16686.75
3	清远巨星农牧有限公司			2025-10-16-- 2026-03-15						895	20406	12753.75	2550.75	2550.75	12753.75
4	清远巨星农牧有限公司			2025-10-17-- 2026-03-16						2171	49498.8	30936.75	6187.35	6187.35	30936.75
5	英德市金旭畜牧有限公司			2025-10-21-- 2026-03-20						6924	157867.2	98667	19733.4	19733.4	98667
6	广东京基智农生态农业有限公司			2025-10-24-- 2026-03-23						3020	68856	43035	8607	8607	43035
7	广东汉世伟食品有限公司			2025-10-30-- 2026-03-29						7712	175833.6	109896	21979.2	21979.2	109896
8	广东京基智农生态农业有限公司			2025-10-30-- 2026-03-29						730	16644	10402.5	2080.5	2080.5	10402.5
9	广东新好正和农牧有限公司			2025-11-09-- 2026-04-08						8266	188464.8	117790.5	23558.1	23558.1	117790.5
10	广东京基智农生态农业有限公司			2025-11-30-- 2026-04-29						1090	24852	15532.5	3106.5	3106.5	15532.5
11	怀集德康农牧有限公司			2025-12-03-- 2026-05-02						9613	219176.4	136985.25	27397.05	27397.05	136985.25
12	清远今日农合养殖有限公司			2025-12-20-- 2026-5-19						25069	571573.2	357233.25	71446.65	71446.65	357233.25
13	清远美神养殖有限公司			2025-12-31-- 2026-12-30						130000	2964000	1852500	370500	370500	1852500
14	英德温氏畜牧有限公司英州分公司			2025-12-23-- 2026-12-22						165000	3762000	2351250	470250	470250	2351250

附表：英德市2025年第四季度政策性农业（畜禽养殖）保险承保数量和财政保费补贴明细表

统计时段：2025年10月1日至2025年12月31日（按保单起保时间统计）

序号	投保人/投保单位	保险标的	承保单位	保险期限	补贴比例（元/头）					承保数量 (头 /羽)	中央财政补贴金 额(元)	省级财政补贴金 额(元)	市级财政补贴金 额(元)	县级财政补贴金 额(元)	农户自负金额 (元)
					中央财政	省级财政	市级财政	县级财政	农户自负						
15	广东德隆食品有限公司			2025-12-28-- 2026-12-27						100000	2280000	1425000	285000	285000	1425000
合计										462698	10549514.4	6593446.5	1318689.3	1318689.3	6593446.5
1	广东京基智农生态农业有限公司	仔猪	中国人民财产保险股份有限公司清远市分公司	2025-11-19-- 2026-02-18	11.2 (40%)	7 (25%)	1.4 (5%)	1.4 (5%)	7 (25%)	2490	27888	17430	3486	3486	17430
2	湖北农发牧业科技有限公司广东分公司			2025-11-27-- 2026-02-26						1500	16800	10500	2100	2100	10500
3	英德温氏畜牧有限公司英州分公司			2025-12-23-- 2026-12-22						180000	2016000	1260000	252000	252000	1260000
4	广东德隆食品有限公司			2025-12-28-- 2026-12-27						100000	1120000	700000	140000	140000	700000
合计										283990	3180688	1987930	397586	397586	1987930
1	英德天农食品有限公司	肉鸡	中国人民财产保险股份有限公司清远市分公司	2025-11-30-- 2026-11-29	0 (0%)	0.216 (40%)	0.054 (10%)	0.054 (10%)	0.216 (40%)	9177394	0	1982317.1	495579.28	495579.28	1982317.1
合计										9177394	0	1982317.1	495579.28	495579.28	1982317.1